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Чемпіонат U-21
2017/18 30-й тур, Матч №179

П`ятниця, 04.05.2018, 14:00, "Сокіл", Львів. 29°C. Глядачі: 69

«Верес» Рівне

3 : 2

«Зірка» Кропивницький

1 Фастов Дмитро
2 Кульматицький Юрій
20 Заваляк Володимир
18 Буньо Володимир
4 Скотаренко Володимир (К)
8 Барабаш Віктор
16 Любко Владислав
7 Антошик Олег
17 Іваночко Юрій
11 Бердей Юрій
19 Валенко Сергій

Запасні
12 Костик Орест
14 Вільховий Тарас
13 Домніцак Володимир
6 Ченакал Ігор
10 Павлюх Іван
3 Баб'як Роман

Тренер
Чопик Тарас

12 Татаренко Максим
39 Мачелюк Артем
68 Сираш Микола
23 Маткобожик Олександр
26 Пасечнюк Владислав (К)
70 Клочан Владислав
13 Лачинов Хаджи-Мурад
28 Зейналов Олександр
81 Тарасюк Олександр
91 Боздаган'ян Михайло
97 Довгий Ярослав

Запасні
74 Медведєв Марк
58 Максимець Сергій
95 Куцев Євген
37 Касімов Дмитро
47 Дорофеєв Микита

Тренер
Розгон Віталій

Арбітр:
Міланич Володимир
Асистент 1:
Журибіда Володимир
Асистент 2:
Маланчук Михайло
4-й арбітр:
Причина Софія
Спостерігач арбітражу:
Грисьо Ярослав
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Чемпіонат U-21, 2017/18, 30-й тур, Матч №179
П`ятниця, 04.05.2018, 14:00, "Сокіл", Львів. 29°C. Глядачі: 69

«Верес» Рівне 3 : 2 «Зірка» Кропивницький
4 Скотаренко Володимир 4'

19' 81 Тарасюк Олександр

22' 91 Боздаган'ян Михайло
47 Дорофеєв Микита

7 Антошик Олег 25'

17 Іваночко Юрій 37'

40' 81 Тарасюк Олександр

43' 23 Маткобожик Олександр

1 Фастов Дмитро 45'

7 Антошик Олег
12 Костик Орест 45+1'

45+2' 97 Довгий Ярослав

46' 26 Пасечнюк Владислав
95 Куцев Євген

19 Валенко Сергій
10 Павлюх Іван 53'

59' 95 Куцев Євген

16 Любко Владислав
14 Вільховий Тарас 67'

18 Буньо Володимир
6 Ченакал Ігор 78'

11 Бердей Юрій 82'

83' 47 Дорофеєв Микита

86' 13 Лачинов Хаджи-Мурад
58 Максимець Сергій

8 Барабаш Віктор
3 Баб'як Роман 90'

90+1' 70 Клочан Владислав
37 Касімов Дмитро

Умовні позначення

 Червона картка Друга жовта картка Жовта картка Гол

 Пенальті Автогол Заміна Нереалізованний пенальті


